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SETOR

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 

GRUPO Nº de Emendas

Aprovadas
Valor Aprovado

Relatório Setorial- Proposta Orçamentária da União para 2005 - Emendas à Despesa Aprovadas por Setor/Órgão/Grupo de Autores

Orçamento Fiscal, Seguridade Social e Investimento das Estatais - em R$ 1,00

COMISSÃO
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 5.200.000
 620.000

 5.700.000

 5.100.000

 10.000.000

 12.000.000
 800.000

 4.000.000
 1.290.000

 6.000.000
 20.000.000
 1.610.000
 1.000.000

 6.000.000
 5.000.000

 6.000.000
 36.500.000
 7.750.000

 12.000.000
 12.500.000
 1.460.000
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34

Câmara dos Deputados
          

Senado Federal
  

Tribunal de Contas da União
             

Supremo Tribunal Federal
             

Justiça Federal
  

Justiça Eleitoral
  

Justiça do Trabalho
     

Justiça do Distrito Federal e dos Territórios
                        

Presidência da República
          

Ministério Público da União
            

 12
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 3

 1
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 20

 5.820.000

 5.700.000

 5.100.000

 10.000.000

 12.800.000

 5.290.000

 28.610.000

 11.000.000

 50.250.000

 25.960.000
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 164.530.000140

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 

GRUPO Nº de Emendas

Aprovadas
Valor Aprovado

Total do Setor

Relatório Setorial- Proposta Orçamentária da União para 2005 - Emendas à Despesa Aprovadas por Setor/Órgão/Grupo de Autores

Orçamento Fiscal, Seguridade Social e Investimento das Estatais - em R$ 1,00

COMISSÃO 2  4.000.000

Órgão: 35 Ministério das Relações Exteriores
                  

 2  4.000.000


